
Утверждено:

“енеральный директор О<

в. ®':И!ОНОВ

Выход

10

15

200

200

50

100

ИТОГО; 575 гр

60

200

90

150

180

20

50

ИТОГО: 750 гр

ООО "Межрегиональная кейтеринговая компания

о

X

О'
I Д.ЛЯ 
[документов у S'!

•i? 'I Меню
's'

It

Название

Завтрак
Масло порционно
Пищевая ценность; Белки - 0,08 г, Жиры - 7,25 г. Углеводы - 0,13 г. Калорийность - 66,1 ккал

Сыр порционный
Пищевая ценность: Белки - 3,9 г. Жиры - 3,92 г. Углеводы - 0 г. Калорийность - 51,6 ккал

Суп молочный с рисом
Пищевая ценность: Белки - 6,93 г. Жиры - 6,52 г. Углеводы - 20,56 г, Калорийность - 170,11 ккал

Чай с молоком и сахаром
Пищевая ценность; Белки - 1,65 г. Жиры - 1,3 г. Углеводы - 15,44 г. Калорийность - 80,39 ккал

Хлеб пшеничный
Пищевая ценность: Белки - 3,8 г, Жиры - 0,4 г, Углеводы - 24,6 г. Калорийность - 117,5 ккал

$рукт, 1 шт
Пищевая ценность: Белки - 0,4 г. Жиры - 0,4 г. Углеводы - 9,8 г. Калорийность - 47 ккал

Ед.

изм.
Цена

пор

пор

пор

пор

пор

пор

Пчщевая ценность завтрака: Белки - 16,76 г. Жиры - 19,79 г. Углеводы - 70,53 г. Калорийность - 532,69 ккал

Стоимость

Обед
Салат из свежих помидоров и огурцов с маслом
Пищевая ценность; Белки - 0,57 г, Жиры - 3,09 г, Углеводы - 4,45 г, Калорийность - 36,19 ккал

Щи из свежей капусты со сметаной
Пищевая ценность; Белки - 4,04 г, Жиры - 3,18 г, Углеводы - 9,13 г, Калорийность - 68,11 ккал

Рыба, тушенная с овощами
Пищевая ценность: Белки - 13,04 г. Жиры - 13,28 г. Углеводы - 3,12 г. Калорийность - 151,34 ккал

Картофельное пюре
Пищевая ценность: Белки - 3,25 г. Жиры - 3,83 г. Углеводы - 23,15 г. Калорийность - 140,18 ккал

Чай с лимоном
Пищевая ценность: Белки - 0,24 г. Жиры - 0,06 г, Углеводы - 12,17 г. Калорийность - 50,76 ккал

Хлеб пшеничный
Пищевая ценность: Белки - 1,52 г, Жиры - 0,16 г, Углеводы - 9,84 г. Калорийность - 47 ккал

Хлеб ржано-пшеничный
Пищевая ценность; Белки - 4,25 г. Жиры - 1,65 г. Углеводы - 24,15 г. Калорийность - 129,5 ккал

пор

пор

пор

пор

пор

пор

пор

Пищевая ценность обеда: Белки - 26,9 г. Жиры - 25,25 г. Углеводы - 86 г. Калорийность - 623,08 ккал

Стоимость 277,60

I ИТОГО; 1 325 гр |Пищевая ценность дня; Белки - 43,66 г. Жиры - 45,04 г. Углеводы - 156,53 г. Калорийность - 1 155,78 ккал

Технолог: ( Т. В. Гречишкина )

Зав. производством: ( )



Утверждено:

Генеральный директор О<

Т. в. Пионов
в1Г5»

Г
Выход

Ю

15

250

200

50

100

ИТОГО: 625 гр

100

1 250

100

180

180

20

50

ИТОГО: 880 гр

ООО "Межрегиональная кейтеринговая компания

Дляs1

к- 1Л >

II

Согласовано

т г
Меню 

ioTQ - 2 Старшие

6 ) ! ■ л

Название

Завтрак
f^Qcno порционно
Пищевая ценность: Белки - 0,08 г. Жиры - 7,25 г. Углеводы - 0,13 г. Калорийность - 66,1 ккал

Сыр порционный
Пищевая ценность; Белки - 3,9 г. Жиры - 3,92 г. Углеводы - 0 г. Калорийность - 51,6 ккал

Суп молочный с рисом
Пищевая ценность; Белки - 8,67 г. Жиры - 8,15 г. Углеводы - 25,7 г. Калорийность - 212,63 ккал

Чай с молоком и сахаром
Пищевая ценность: Белки - 1,65 г. Жиры -1,3 г. Углеводы - 15,44 г, Калорийность - 80,39 ккал

Хлеб пшеничный
Пищевая ценность: Белки - 3,8 г. Жиры - 0,4 г. Углеводы - 24,6 г. Калорийность - 117,5 ккал

5рукт, 1 шт
Пищевая ценность: Белки - 0,4 г. Жиры - 0,4 г, Углеводы - 9,8 г, Калорийность - 47 ккал

Ед.

изм.
Цена

пор

пор

пор

пор

пор

пор

Пищевая ченность завтрака: Белки - 18,5 г. Жиры - 21,42 г. Углеводы - 75,67 г. Калорийность - 575,22 ккал

Стоимость

Обед
Салат из свежих помидоров и огурцов с маслом
Пищевая ценность: Белки - 0,94 г. Жиры - 5,15 г. Углеводы - 7,41 г. Калорийность - 60,32 ккал

Щи из свежей капусты со сметаной
Пищевая ценность; Белки - 5,05 г. Жиры - 3,98 г. Углеводы - 11,41 г. Калорийность - 85,14 ккал

Рыба, тушенная с овощами
Пищевая ценность: Белки - 15,08 г, Жиры - 14,6 г, Углеводы - 3,12 г, Калорийность - 167,54 ккал

Картофельное пюре
Пищевая ценность: Белки - 3,9 г. Жиры - 4,75 г. Углеводы - 27,82 г. Калорийность - 169,69 ккал

Чай с лимоном
Пищевая ценность: Белки - 0,24 г, Жиры - 0,06 г, Углеводы - 12,17 г, Калорийность - 50,76 ккал

Хлеб пшеничный
Пищевая ценность: Белки - 1,52 г, Жиры - 0,16 г, Углеводы - 9,84 г, Калорийность - 47 ккал

Хлеб ржано-пшеничный
Пищевая ценность; Белки - 4,25 г, Жиры - 1,65 г. Углеводы - 24,15 г. Калорийность - 129,5 ккал

пор

пор

пор

пор

пор

пор

пор

Пищевая ченность обеда: Белки - 30,98 г. Жиры - 30,34 г. Углеводы - 95,91 г. Калорийность - 709,96 ккал

Стоимость 277,60

Г i ОГО: 1 505 гр 1Пищевая ченность дня: Белки - 49,47 г, Жиры - 51,76 г, Углеводы - 171,58 г, Калорийность - 1 285,18 ккал ]

Технолог: ( ( Т. в. Гречишкина )

Зав. производством: к ( )


