Утверждено:

Тенеральный директор ООО МКК

Для документов

B. ONOHOB

Согласована:

Aupertopul BOY, Jululyus n 3

Меню Суббота - 2 Младшие

Выход	Название		Цена
	Завтрак		
10	<b>Масло порционно</b> Пищевая ценность: Белки - 0,08 г, Жиры - 7,25 г, Углеводы - 0,13 г, Калорийность - 66,1 ккал	пор	
15	Сыр порционный Пищевая ценность: Белки - 3,9 г, Жиры - 3,92 г, Углеводы - 0 г, Калорийность - 51,6 ккал	пор	
200	Суп молочный с рисом Пищевая ценность: Белки - 6,93 г, Жиры - 6,52 г, Углеводы - 20,56 г, Калорийность - 170,11 ккал	пор	
200	<b>Чай с молоком и сахаром</b> Пищевая ценность: Белки - 1,65 г, Жиры - 1,3 г, Углеводы - 15,44 г, Калорийность - 80,39 ккал	пор	
50	Хлеб пшеничный Пищевая ценность: Белки - 3,8 г, Жиры - 0,4 г, Углеводы - 24,6 г, Калорийность - 117,5 ккал	пор	
100	<b>Фрукт, 1 шт</b> Пищевая ценность: Белки - 0,4 г, Жиры - 0,4 г, Углеводы - 9,8 г, Калорийность - 47 ккал	пор	
TOFO: 575 rp	Пищевая ценность завтрака: Белки - 16,76 г, Жиры - 19,79 г, Углеводы - 70,53 г, Калорийность	- 532.69 ккал	

	Обед		
60	Салат из свежих помидоров и огурцов с маслом Пищевая ценность: Белки - 0,57 г, Жиры - 3,09 г, Углеводы - 4,45 г, Калорийность - 36,19 ккал	пор	
200	Щи из свежей капусты со сметаной Пищевая ценносты: Белки - 4,04 г, Жиры - 3,18 г, Углеводы - 9,13 г, Калорийность - 68,11 ккал	пор	
90	Рыба, тушенная с овощами Пищевая ценность: Белки - 13,04 г, Жиры - 13,28 г, Углеводы - 3,12 г, Калорийность - 151,34 ккал	пор	
150	Картофельное пюре Пищевая ценность: Белки - 3,25 г, Жиры - 3,83 г, Углеводы - 23,15 г, Калорийность - 140,18 ккал	пор	
180	<b>Чай с лимоном</b> Пищевая ценность: Белки - 0,24 г, Жиры - 0,06 г, Углеводы - 12,17 г, Калорийность - 50,76 ккал	пор	
20	Хлеб пшеничный Пищевая ценность: Белки - 1,52 г, Жиры - 0,16 г, Углеводы - 9,84 г, Калорийность - 47 ккал	пор	
50	Хлеб ржано-пшеничный Пищевая ценность: Белки - 4,25 г, Жиры - 1,65 г, Углеводы - 24,15 г, Калорийность - 129,5 ккал	пор	
<b>ИТОГО: 750 гр</b>	Пищевая ценность обеда: Белки - 26,9 г, Жиры - 25,25 г, Углеводы - 86 г, Калорийность - 623,0	98 ккал	
	Стоимость		277,60

ИТОГО: 1 325 гр Пищевая цен	ность дня: Белки - 43,66 г,	Жиры – 45,04 г, Углеводы – 156,53 г, Калорийно	сть - 1 155,78 ккал
Технолог:	Sh	( Т. В. Гречишкина	)
Зав.производством:	V	(	)

Утверждено:

Генеральный директор ООО МККИМЕРО

Для « Документов

Т. В. Фионов

Согласовано:

DUPERTOP MEDY FULLIFICAN 3

Меню Суббота - 2 Старшие

Выход	од Название		Цено
	Завтрак		
10	<b>Масло порционно</b> Пищевая ценность: Белки - 0,08 г, Жиры - 7,25 г, Углеводы - 0,13 г, Калорийность - 66,1 ккал	пор	
15	Сыр порционный Пищевая ценность: Белки - 3,9 г, Жиры - 3,92 г, Углеводы - 0 г, Калорийность - 51,6 ккал	пор	
250	Суп молочный с рисом Пищевая ценность: Белки - 8,67 г, Жиры - 8,15 г, Углеводы - 25,7 г, Калорийность - 212,63 ккал	пор	
200 <b>Чай с молоком и сахаром</b> Пищевая ценность: Белки - 1,65 г, Жиры - 1,3 г, Углеводы - 15,44 г, Калорийность - 80,39 ккал		пор	
50	Хлеб пшеничный Пищевая ценность: Белки - 3,8 г, Жиры - 0,4 г, Углеводы - 24,6 г, Калорийность - 117,5 ккал	пор	
100	<b>Фрукт, 1 шт</b> Пищевая ценность: Белки - 0,4 г, Жиры - 0,4 г, Углеводы - 9,8 г, Калорийность - 47 ккал	ПОР	
ИТОГО: 625 гр	Пищевая ценность завтрака: Белки – 18,5 г, Жиры – 21,42 г, Углеводы – 75,67 г, Калорийность	- 575,22 ккал	
	Стоимость		

	Обед		
100	Салат из свежих помидоров и огурцов с маслом Пищевая ценность: Белки - 0,94 г, Жиры - 5,15 г, Углеводы - 7,41 г, Калорийность - 60,32 ккал	пор	
250	Щи из свежей капусты со сметаной Пищевая ценность: Белки - 5,05 г, Жиры - 3,98 г, Углеводы - 11,41 г, Калорийность - 85,14 ккал	ПОР	
100	Рыба, тушенная с овощами Пищевая ценность: Белки - 15,08 г, Жиры - 14,6 г, Углеводы - 3,12 г, Калорийность - 167,54 ккал	пор	
180	Картофельное пюре Пищевая ценность: Белки - 3,9 г, Жиры - 4,75 г, Углеводы - 27,82 г, Калорийность - 169,69 ккал	пор	
180	<b>Чай с лимоном</b> Пищевая ценность: Белки - 0,24 г, Жиры - 0,06 г, Углеводы - 12,17 г, Калорийность - 50,76 ккал	пор	
20	<b>Хлеб пшеничный</b> Пищевая ценность: Белки - 1,52 г, Жиры - 0,16 г, Углеводы - 9,84 г, Калорийность - 47 ккал	пор	
50	<b>Хлеб ржано-пшеничный</b> Пищевая ценность: Белки - 4,25 г, Жиры - 1,65 г, Углеводы - 24,15 г, Калорийность - 129,5 ккал	пор	
<b>ИТОГО: 880 гр</b>	Пищевая ценность обеда: Белки - 30,98 г, Жиры - 30,34 г, Углеводы - 95,91 г, Калорийность -	709,96 ккал	
	Стоимость		277,60

ИТОГО: 1 505 гр Пищев	ая ценность дня: Белки - 49,47 г. Жирь	ı - 51,76 г, Углеводы - 171,58 г, K	алорийность - 1 285,18 ккал
Технолог:	B	( Т. В. Гречишкина	)
Зав.производством:		(	)